
Název produktu Poznámka Obrázek Počet ks
Cena za

1 kus

Sazba

DPH

Cena celkem

bez DPH

Cena celkem

s DPH

NÍZKÉ PONOŽKY model 101 / 111 , 

materiál: 80% česaná bavlna, 17% 

polyamid, 3% elastan

minimální počet pro 1 velikostní řadu 

(např. 35-37) 
 50 ks   142,00 Kč 21%  7 100,00 Kč  8 591,00 Kč

od počtu 200 ks párů lze libovolně 

vyrobit počet ks párů x velikost 
 100 ks   103,20 Kč 21%  10 320,00 Kč  12 487,20 Kč

velikostní řady - standard  200 ks   86,20 Kč 21%  17 240,00 Kč  20 860,40 Kč

 300 ks   83,30 Kč 21%  24 990,00 Kč  30 237,90 Kč

 350 ks   77,30 Kč 21%  27 055,00 Kč  32 736,60 Kč

 400 ks   75,00 Kč 21%  30 000,00 Kč  36 300,00 Kč

 500 ks   69,20 Kč 21%  34 600,00 Kč  41 866,00 Kč

 700 ks   67,50 Kč 21%  47 250,00 Kč  57 172,50 Kč

1 000 ks   59,40 Kč 21%  59 400,00 Kč  71 874,00 Kč

1 500 ks   57,00 Kč 21%  85 500,00 Kč  103 455,00 Kč

2 500 ks   48,50 Kč 21%  121 250,00 Kč  146 712,50 Kč

3 000 ks   46,10 Kč 21%  138 300,00 Kč  167 343,00 Kč

5 000 ks   39,30 Kč 21%  196 500,00 Kč  237 765,00 Kč

Grafické návrhy, design ponožek  1 ks  1 000,00 Kč 21%  1 000,00 Kč  1 210,00 Kč

 1 ks  1 200,00 Kč 21%  1 200,00 Kč  1 452,00 Kč

 1 ks  2 400,00 Kč 21%  2 400,00 Kč  2 904,00 Kč

jiné velikosti - rozměry lze dodat na zakázku (+10% k ceně)

cena zahrnuje 5 barev na ponožce (další barvy - viz. Příplatek)

50 ks 

31-34  (19,5 - 21,5 cm)

Standardně jsou ponožky baleny po  1 páru do PP transparentního sáčku 

model 101 - nízké pod kotník model 111 - nízké nad kotník

Příprava PC programu pro výrobu - vytkávání motivu (stejný motiv pro obě 

ponožky)

Příprava PC programu pro výrobu - vytkávání motivu (odlišný motiv na levé 

a pravé ponožce)

BALENÍ PONOŽEK 

28.08.2022 | 0001042251

NÍZKÉ PONOŽKY

další možnosti balení - za příplatek (viz. Samostatné ceníky)

NÍZKÉ PONOŽEK 

35-37 (22,5 - 23,5 cm)

41-43 (26,5 - 27,7 cm)

44-46 (28,5 - 30 cm)

např. 65 ks  + 85 ks + 50 ks

38-40 (24,5 - 25,7 cm)

 JIROUT REKLAMNÍ AGENTURA s.r.o., Průmyslová 495, Pardubice / www.jiroutreklamnipredmety.com  str. 1 / 2



Název produktu Poznámka Obrázek Počet ks
Cena za

1 kus

Sazba

DPH

Cena celkem

bez DPH

Cena celkem

s DPH

28.08.2022 | 0001042251

NÍZKÉ PONOŽKY

 1 ks   7,80 Kč 21%   7,80 Kč   9,40 Kč

 1 ks   7,80 Kč 21%   7,80 Kč   9,40 Kč

 1 ks   7,80 Kč 21%   7,80 Kč   9,40 Kč

 1 ks   7,80 Kč 21%   7,80 Kč   9,40 Kč

 1 ks   15,60 Kč 21%   15,60 Kč   18,90 Kč

 1 ks   7,80 Kč 21%   7,80 Kč   9,40 Kč

 1 ks   22,10 Kč 21%   22,10 Kč   26,70 Kč

 1 ks   26,00 Kč 21%   26,00 Kč   31,50 Kč

Poštovné, balné  1 ks   200,00 Kč 21%   200,00 Kč   242,00 Kč

Gabriela Jiroutová

obchodní oddělení

tel.: 773 987 727

e-mail: jiroutova@jirout.com

Platební podmínky: zálohová faktura ve výši 100% hodnoty zakázky splatná před zahájením výroby

Minimální Hodnota realizovaných zakázek v naší společnosti je stanovena na částku 3000 Kč bez DPH a dalších přidaných služeb (potisky, grafika, doprava 

apod.) Při hodnotě nižší než 3000 Kč je zakázka zpoplatněna částkou 500 Kč (manipulační poplatek pro vyřízení zakázky)

Informace k barevným odstínům textilu a reklamních předmětů. Prosím, při potvrzení objednávky berte v potaz možnost odchylky reálného odstínu barvy produktu 

od vyobrazeného náhledu.

Barvy se mohou lišit z důvodu jiné šarže výroby, použití materiálu, nebo vyobrazení na monitoru. Pokud trváte na přesném odstínu, prosím upozorněte nás na to. 

Na reklamace odstínu barvy produktu, po odsouhlasení objednávky, nelze brát zřetel. Děkujeme za pochopení.

Poznámka: 

Děkuji za pozornost věnovanou této nabídce.

V případě jakýchkoliv dotazů mě neváhejte kontaktovat.

PŘÍPLATKY PONOŽKY 

příplatek za protiskluzovou nášlapovou část  (min. pro realizaci  250 párů) / pár

příplatek za polofroté ponožku ve spodní nášlapové části  / pár 

příplatek za celofroté ponožku   / pár 

příplatek za větší velikostní řadu než 46 / pár

cenový příplatek za výrobu rozdílného motivu na levé a pravé ponožce - cena 

uvedena za pár 

Příplatek za další barvy bavlnek (nad 5 barev se přičítá cena za každou další 

barvu) / cena uvedena za pár

příplatek za zpevněné části a lemy na ponožce (v půlce nášlapové části - 

sportovní ponožky / pár)

příplatek za zpevněné části a lemy na ponožce (v půlce nášlapové části apod.) / 

pár 

 JIROUT REKLAMNÍ AGENTURA s.r.o., Průmyslová 495, Pardubice / www.jiroutreklamnipredmety.com  str. 2 / 2


